
 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

07.10.24 

 

08.10.24 

 

09.10.24 

11.10.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia układu hormonalnego 1 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia układu hormonalnego 1 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjologia układu hormonalnego 1 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

 

 

E. Mądry 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

14.10.24 

 

15.10.24 

 

16.10.24 

18.10.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia układu hormonalnego 2 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia układu hormonalnego 2 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjologia układu hormonalnego 2 sem. 

E. Mądry 

E. Mądry 

E. Mądry 

 

 

 

E. Mądry 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

21.10.24 

 

22.10.24 

 

23.10.24 

25.10.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia układu nerwowego 1 sem. 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia układu nerwowego 1 sem. 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjologia układu nerwowego 1 sem. 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

 

 

 

J. Bartkowiak-Wieczorek 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

04.11.24 

 

05.11.24 

 

06.11.24 

08.11.24 

 

10.30-12.00 

13.30-15.00 

10.30-12.00 

13.30-15.00 

10.30-12.00 

10.30-12.00 

15.45-17.15 

 

TESTY 

Hormony 1, 2  Nerwy 1  

E. Mądry, I. Malesza, 

 J. Bartkowiak 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

 

TESTY 

Hormony 1, 2  Nerwy 1  

E. Mądry, I. Malesza, 

J. Bartkowiak 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

 

TESTY 

Hormony 1, 2  Nerwy 1  

E. Mądry, I. Malesza, 

J. Bartkowiak 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

18.11.24 

 

20.11.24 

 

21.11.24 

23.11.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. mięśniowego- sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjologia narządów zmysłów- sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

 

 

I. Malesza 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

25.11.24 

 

26.11.24 

 

27.11.24 

29.11.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – ćwicz. 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. mięśniowego- ćwicz. 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjologia narządów zmysłów- ćwicz. 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyłą 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

 

 

 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

02.12.24 

 

03.12.24 

 

04.12.24 

06.12.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia narządów zmysłów-sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. mięśniowego- sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

 

 

D. Nowak 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

09.12.24 

 

10.12.24 

 

11.12.24 

13.12.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia narządów zmysłów- ćwicz. 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyłą 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – ćwicz. 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. mięśniowego- ćwicz. 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

 

 

 

J. Winkler, T. Hadada 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

16.12.24 

 

18.12.24 

 

19.12.24 

21.12.24 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjol. ukł. mięśniowego- sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia narządów zmysłów-sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

 

 

I. Malesza 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

13.01.25 

 

14.01.25 

 

15.01.25 

17.01.25 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjol. ukł. mięśniowego- ćwicz. 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

J. Winkler, T. Hadada 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia narządów zmysłów- ćwicz. 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

T. Hryniewiecki, P. Wojtyła 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. nerwowego cz.2 – ćwicz. 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

 

 

 

J. Bartkowiak, K. Mikrut 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

20.01.25 

 

21.01.25 

 

22.01.25 

24.01.25 

 

10.30-12.00 

13.30-15.00 

10.30-12.00 

13.30-15.00 

10.30-12.00 

10.30-12.00 

 

TESTY 

mięśnie, zmysły, nerwy 2 

 

E. Mądry, D. Nowak, I. Malesza 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

 

TESTY 

mięśnie, zmysły, nerwy 2 

 

E. Mądry, D. Nowak, I. Malesza 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

 

TESTY 

mięśnie, zmysły, nerwy 2 

 

E. Mądry, D. Nowak, I. Malesza 

 

18 

5 

11 

 

 

 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

15.45-17.15 6 7 8 

 

27.01.25 

 

28.01.25 

 

29.01.25 

31.01.25 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia krwi 1  - sem. 

J. Kupsz,  

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. krążenia-  sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. oddechowego-   sem. 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

 

 

D. Marczuk-Krynicka 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

03.02.25 

 

04.02.25 

 

05.02.25 

07.02.25 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjologia krwi 1 – ćwiczenia 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjol. ukł. krążenia -  ćwiczenia 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. oddechowego - ćwiczenia 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

 

 

 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 

10.02.25 

 

11.02.25 

 

12.02.25 

14.02.25 

 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

13.30-16.30 

10.30-13.30 

10.30-13.30 

15.45-18.45 

Fizjol. ukł. oddechowego -  sem. 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

16 

2 

9 

12 

1 

14 

6 

Fizjologia krwi 1 - sem. 

J. Kupsz,  

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

J. Kupsz,   

 

17 

3 

10 

13 

4 

15 

7 

Fizjol. ukł. krążenia -  sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

 

 

D. Nowak 

 

18 

5 

11 

 

 

 

8 

 II semestr       



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

24.02.25 

 

 

25.02.25 

26.02.25 

 

27.02.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15.30 

Fizjol. ukł. oddechowego - ćwiczenia 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjologia krwi 1 – ćwiczenia 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjologia ukł. krążenia – ćwiczenia 

 

 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

03.03.25 

 

 

04.03.25 

05.03.25 

 

06.03.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15.30 

Fizjol. ukł. krążenia- sem. 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

D. Nowak 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjol. ukł. oddechowego- sem. 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjologia krwi 1 - sem. 

 

 

J. Kupsz 

 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

10.03.25 

 

 

11.03.25 

12.03.25 

 

13.03.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15.30 

Fizjol. ukł. krążenia - ćwiczenia 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyłą, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

P. Wojtyła, T. Grzelak 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjol. ukł. oddechowego - ćwiczenia 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

D. Marczuk-Krynicka, T. Hryniewiecki 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjologia krwi 1 – ćwiczenia 

 

 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

17.03.25 

 

 

18.03.25 

19.03.25 

 

20.03.25 

 

08.00-09.30 

11.30-13.00 

14.30-16.00 

09.45-11.15 

07.30-09.00 

14.00-15.30 

12.30-14.00 

 

TESTY 

Oddechowy, krążenie, krew 1 

 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki, D. 

Nowak, D. Marczuk -Krynicka 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

 

TESTY 

Oddechowy, krążenie, krew 1 

 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki, D. Nowak, 

D. Marczuk -Krynicka 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

 

TESTY 

Oddechowy, krążenie, krew 1 

 

A.Bogacz, J. Winkler-Galicki, D. Nowak, D. 

Marczuk -Krynicka 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

24.03.25 

 

 

25.03.25 

26.03.25 

 

27.03.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15:30 

Fizjologia krwi 2  - sem. 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjologia krwi 2  - sem. 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjologia krwi 2 - sem. 

 

 

J. Kupsz 

 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

J. Kupsz 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

31.03.25 

 

 

01.04.25 

02.04.25 

 

03.04.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15:30 

Fizjol. ukł. Pokarmowy -  sem. 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjol. ukł. Pokarmowy -  sem. 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjol. ukł. Pokarmowy -  sem. 

 

 

D. Marczuk-Krynicka 

 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

D. Marczuk-Krynicka 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

07.04.25 

 

 

08.04.25 

09.04.25 

 

10.04.25 

 

08.00-11.00 

11.30-14.30 

14.30-17.30 

09.45-12.45 

07.30-10.30 

14.00-17.00 

12.30-15:30 

Fizjol. ukł. moczowy – sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

Fizjol. ukł. moczowy – sem. 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

Fizjol. ukł. moczowy – sem. 

 

 

I. Malesza 

 

I. Malesza 

I. Malesza 

I. Malesza 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

05.05.25 

 

 

06.05.25 

07.05.25 

 

08.05.25 

 

08.00-09.30 

11.30-13.00 

14.30-16.00 

09.45-11.15 

07.30-09.00 

14.00-15.30 

12.30-14.00 

 

TESTY 

Krew II, pokarmowy, moczowy 

 

J. Kupsz, D. Marczuk, I. Malesza 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

 

TESTY 

Krew II, pokarmowy, moczowy 

 

J. Kupsz, D. Marczuk, I. Malesza 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

 

TESTY 

Krew II, pokarmowy, moczowy 

 

J. Kupsz, D. Marczuk, I. Malesza 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

Data Godzina temat Gr. temat Gr. temat Gr. 

 

19.05.25 

 

 

20.05.25 

21.05.25 

 

22.05.25 

 

08.00-08.45 

11.30-12.15 

14.30-15.15 

09.45-11.30 

07.30-08.15 

14.00-14.45 

12.30-13.15 

POPRAWKA 

Hormony 1, 2 - E. Mądry 

Nerwy 1 - J. Bartkowiak 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

POPRAWKA 

Hormony 1, 2 - E. Mądry 

Nerwy 1 - J. Bartkowiak 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

POPRAWKA 

Hormony 1, 2 - E. Mądry 

Nerwy 1 - J. Bartkowiak 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

26.05.25 

 

 

27.05.25 

28.05.25 

 

29.05.25 

 

08.00-09.30 

11.30-13.00 

14.30-16.00 

09.45-11.15 

07.30-09.00 

14.00-15.30 

12.30-14.00 

POPRAWKA 

Nerwy 2 - I. Malesza 

Mięśnie - D. Nowak 

Zmysły - I. Malesza 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

POPRAWKA 

Nerwy 2 - I. Malesza 

Mięśnie - D. Nowak 

Zmysły - I. Malesza 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

POPRAWKA 

Nerwy 2 - I. Malesza 

Mięśnie - D. Nowak 

Zmysły - I. Malesza 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

02.06.25 

 

 

03.06.25 

04.06.25 

 

05.06.25 

 

08.00-09.30 

11.30-13.00 

14.30-16.00 

09.45-11.15 

07.30-09.00 

14.00-15.30 

12.30-14.00 

POPRAWKA 

Krew 1 - A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

Krążenie - D. Nowak 

Oddechowy - D. Marczuk 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

POPRAWKA 

Krew 1 - A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

Krążenie - D. Nowak 

Oddechowy - D. Marczuk 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

POPRAWKA 

Krew 1 - A.Bogacz, J. Winkler-Galicki 

Krążenie - D. Nowak 

Oddechowy - D. Marczuk 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 

 

09.06.25 

 

 

10.06.25 

11.06.25 

 

12.06.25 

 

08.00-08.45 

11.30-12.15 

14.30-15.15 

09.45-11.30 

07.30-08.15 

14.00-14.45 

12.30-13.15 

POPRAWKA 

Krew 2 - J. Kupsz 

Pokarmowy - D. Marczuk 

Moczowy - I. Malesza 

 

12 

1 

2 

14 

16 

9 

6 

POPRAWKA 

Krew 2 - J. Kupsz 

Pokarmowy - D. Marczuk 

Moczowy - I. Malesza 

 

13 

4 

3 

15 

17 

10 

7 

POPRAWKA 

Krew 2 - J. Kupsz 

Pokarmowy - D. Marczuk 

Moczowy - I. Malesza 

 

 

 

5 

 

18 

11 

8 



 

MEDYCYNA I rok   seminaria e- learning  I semestr: poniedziałek, wtorek, środa, piątek, II semestr: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek  

 
 

 

 


